
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn. 2019/70659/FNBRNO -14.7.2 – DrK/Os     
Vaše zn.: -  

 
V Brně dne 9. 5. 2019 

Veřejná zakázka – Antikoagulancia 

Vážení, zadavatel obdržel dne 9. 5. 2019 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Antikoagulancia, 
ke kterým sděluje následující: 
 
Dotaz: 

 

Dobrý den, 

 prosím o vysvětlení.  

 V ZD je bod VI. Jiné požadavky je uvedené:  

 Účastník nabídne pouze léčivé přípravky, u nichž je v době podání nabídky Státním ústavem pro 

kontrolu léčiv stanovena výše úhrady z veřejného zdravotního pojištění, nebo léčivé přípravky, jež jsou 

zahrnuty v číselníku tzv. n-léků vydaných Všeobecnou zdravotní pojišťovnou a Svazem zdravotních 

pojišťoven, do kterých jsou zahrnovány nemocniční léky a pojišťovny u nich garantují úhradu.  

 V textu nevidí žádnou informaci o tom, že zadavatel požaduje četné prohlášení: 

,,Tuto okolnost bude dodavatel garantovat prostřednictvím čestného prohlášení, které bude součástí 

nabídky. “Prosím o vysvětlení, ve které části ZD uvedena skutečnost, která se vztahuje k ,,Vysvětlení 

zadávací dokumentace k 6.5.2019 – č.2“. 

 

Odpověď:  

 

Zadavatel uvádí, že žádné čestné prohlášení, ve kterém bude dodavatel garantovat tuto okolnost, od 

účastníků nevyžaduje. Z tohoto důvodu tento požadavek není uveden v zadávací dokumentaci. Větu: 

„Tuto okolnost bude dodavatel garantovat prostřednictvím čestného prohlášení, které bude součástí 

nabídky.“ do předchozího dotazu napsal jiný účastník, který tak větu omylem zkopíroval 

pravděpodobně z nějaké jiné zadávací dokumentace.  

 

 

S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz 


		2019-05-09T14:49:42+0200
	Tereza Oškrdalová




